Znak sprawy: UG.OA.271.1.2023                           Wadowice Górne, dnia 07.03.2023 r.

Gmina Wadowice Górne
39-308 Wadowice Górne

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Zakup mikrobusu 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich”
Zamawiający zamieszcza treść pytań i odpowiedzi, które wpłynęły w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : „Zakup mikrobusu 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich”
Pytanie 1
Czy zamawiający dopuści samochód bez chlapaczy przednich.
Odpowiedź:
Nie
Pytanie 2
Czy zamawiający dopuści pojazd w kolorze metalizowanym grafitowym.
Odpowiedź:
Nie
Pytanie 3
Czy zmawiający dopuści zmianę zapisu umowy paragrafu 9 ust. 2 polegającą na dodaniu zapisu " w szczególnych przypadkach na wniosek serwisu okres ten może zostać wydłużony
Odpowiedź:
Nie. 
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                                                                                                                            Michał Deptuła 


